
令和４年 ７月 12日 

１年１組の保護者 様 

大阪市立大淀中学校 

校 長  有田 伸一朗 

 

１年１組の学級休業(延長)について 

  

盛暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１年１組におきまして、学級休業中の風邪等の状況を踏まえ、校医の先生の

ご指導を受け、拡大防止のため、７月 14日(木)まで学級休業を延長します。 

ご家庭におかれましても、体調が思わしくない時は、早い目に医療機関を受診して

ください。なお、新型コロナウィルスの診断がなされた時は、学校までご連絡のほど、

よろしくお願いします。 

・学級休業の期間：７月８日(金)５限から７月 14日(木) 

 ＊部活動に関して、１年１組の生徒は、７月 14日(木)も参加できません。 

 ・期末懇談：７月 14日(木)まで、一人一台端末で Teamsによる懇談 

・学活や授業：一人一台端末にて配信をおこないます。 

＊授業の時間割は、裏面をご参照ください。 

 

 裏へつづく 



 ７／13(水) ７／14(木) 

朝学活 担任 担任 

１限 理科 自習 

２限 数学 英語 

３限 国語 自習 

４限 社会 社会 

終学活 担任 担任 

 

  ＊教室以外で実施する授業以外については配信しませんので、家庭学習（自習） 

をお願いします。 


